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Pan
Bartłomiej Dyba-Bojarski
Radny
Rady Miejskiej 
w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, złożoną w dniu 9 stycznia 
2024 r., w sprawie zakupu i zamontowania monitorów w łódzkich placówkach 
oświatowych, uprzejmie informuję, że na terenie placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Łódź, zamontowano łącznie 234 sztuki 
monitorów. Były one sukcesywnie instalowane we wszystkich przedszkolach 
i szkołach podstawowych, w których warunki umożliwiały takowy montaż. 

Na tę chwilę nie zaplanowano i nie zagwarantowano środków na montaż 
w innych placówkach.

Dokumentacja postępowania przetargowego dostępna jest pod linkiem:
https://portal.smartpzp.pl/uml/public/postepowanie?postepowanie=53524251 

Monitory stanowią nośnik informacyjny, który pozwala dotrzeć z miejskimi 
komunikatami do rodziców dzieci uczęszczających do łódzkich placówek 
oświatowych. Służą one do przekazywania treści dotyczących m.in. ciekawych 
wydarzeń, w których mogą brać udział najmłodsi. Takie rozwiązanie jest 
zdecydowanie bardziej ekologiczne – dotychczas tego typu informacje drukowane 
były na plakatach, które później trafiały do szkół i przedszkoli. To właśnie liczne 
sugestie przedstawicieli placówek, związane z dotychczasową formą prezentowania 
informacji, skłoniły Miasto do poszukiwania nowych, bardziej efektywnych 
rozwiązań, dających jednocześnie możliwość wyświetlania własnych treści 
placówkom, co z kolei pozwoli usprawnić komunikację na linii szkoła — rodzic. 

Placówki mogą wyświetlać na ekranach własne treści, np. jadłospis na cały 
tydzień, informację o zastępstwach i zebraniach czy fotografie z ważnych dla 

https://portal.smartpzp.pl/uml/public/postepowanie?postepowanie=53524251


społeczności szkolnej wydarzeń. Takie rozwiązanie zostało pozytywnie przyjęte 
przez dyrektorów szkół i przedszkoli, ponieważ dla nich to również nowa, lepsza 
forma komunikacji z rodzicami.
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